1

中国矿业联合会文件

中矿联发〔2020〕32 号

关于 2020 年第二批地质勘查信用信息
红名单申报工作的通知

各有关会员单位：

根据我会在会员单位中全面启动地质勘查信用信息填报

工作的通知（中矿联发〔2020〕11 号），2020 年第一批地质

勘查信用信息红名单已于 2020 年 7 月 1 日发布（中矿联发

〔2020〕28 号）。为持续推进地质勘查行业诚信自律体系建

设工作，依据《中国矿业联合会会员单位地质勘查信用信息

管理办法（试行）》，2020 年第二批地质勘查信用信息红名

单申报工作已经开始，现将具体事项通知如下：

一、拟申报单位请抓紧时间登录“中国矿业网官网地质

勘查信用信息公示系统”进行信息填报。

二、已完成信息填报的单位请及时关注联系邮箱，审核

结果将发送至联系邮箱，审核暂未通过的单位请根据审核意

见进行修改完善后及时提交。

三、2020 年第二批公示的信用信息审核时间截止于 7月

31日17时，之后审核通过的信用信息将进入下一批次公示。

公示

四、审

示环节。

感谢支

联系电

审核未通

如不是

支持！

电话：郭

张

通过以及不

是会员单位

郭敏   18

张瑜   18

2

不是我会

位的请及

8611584

8611980

会会员单

及时按照

507（业

412（会

中国矿

2020

单位的，将

相关流程

业务咨询）

会员咨询）

矿业联合

0年 7月

将无法进

程办理入

）

）

合会

9 日

进入

入会。